
  

Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

24.01.2018                                  № 167 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменения в постановление главы мэрии города от 01.02.2008 

№ 267 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы мэрии города от 01.02.2008 № 267 

«О подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» следующее изменение:  

1.1. Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования 

и застройки на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный 

постановлением главы мэрии города от 01.02.2008 № 267, изложить в 

следующей редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города                                                                                    Е.В. Коростелев 

 



 2 

Приложение                                                                                                  

к постановлению мэрии города 

от 24.01.2018 № 167 

 

Состав  

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан»  

Еврейской автономной области 

 

Председатель комиссии  - заместитель главы мэрии города – председатель 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом  

 

Заместитель 

председателя комиссии 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города 

 

Секретарь комиссии - главный специалист-эксперт отдела архитектуры 

и градостроительства мэрии города  

 

Члены комиссии: 

 

 - заместитель начальника отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города 

 

 - главный специалист-эксперт отдела дорожной 

деятельности, благоустройства и 

природопользования управления жилищно-

комунального хозяйства мэрии города 

 

 - начальник отдела земельных отношений комитета 

по управлению муниципальным имуществом 

 

 - главный специалист-эксперт отдела архитектуры 

и градостроительства мэрии города 

 

 

 


